
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

48
Besluit van 6 m aart 1989 to t vas ts te lling  van het 
tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van de w e t  van  
8 novem ber 1988 (S tb . 672) to t  w ijz ig in g  van de 
IJ k w e t 1937 (S tb . 627) en van en ige andere  
w e tte n  in verband m et de p riva tisering  van de 
dienst van h e t I jk w e z e n  (p rivatisering  d ienst 
van het I jk w e z e n )

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis, van 21 februari 1989, nr. 89002701 WJA/W;

Gelet op artikel IX van de wet van 8 november 1988 (Stb. 672) tot 
wijziging van de IJkwet 1937 (Stb. 627) en van enige andere wetten in 
verband met de privatisering van de dienst van het Ijkwezen (privati­
sering dienst van het Ijkwezen);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. De wet van 8 november 1988 (Stb. 672) tot wijziging van de IJkwet 
1937 (Stb. 627) en van enige andere wetten in verband met de privati­
sering van de dienst van het Ijkwezen (privatisering dienst van het 
Ijkwezen) (Stb. 1988, 672) treedt in werking met ingang van 1 mei 
1989, met uitzondering van de artikelen III, IIIA en IIIB.

2. De artikelen III, IIIA en IIIB, tweede tot en met vierde lid, van de in 
het eerste lid genoemde wet treden in werking met ingang van 15 maart 
1989.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 6 maart 1989
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
A. J. Evenhuis

Uitgegeven de veertiende maart 1989

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

?'6588F
SOI? 0920 * 2064

U|tgeverij 's-Gravenhage 1989 Staatsblad 1989 48


	stb_1989_48



